
 年金「お誕生日プレゼント」終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、年金をお受取りいただいているお客さまへの特典

のひとつとして「お誕生日プレゼント」をお贈りしてまいりましたが、

今般、令和６年３月末日にお誕生日をお迎えになるお客さまをもちま

して、終了いたしたく存じます。何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお本年４月より、金利上乗せ「年金定期預金（ぬくもり定期）」の

優遇金利ならびに預入金額を、下記のとおりに更に優遇・増額してお

りますので、ご利用いただければ幸いです。 

 当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に

努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

敬 具 

金利上乗せ「年金定期預金（ぬくもり定期）」 

【預入期間】１年（自動継続） 

【優遇金利】改定前（令和 5年 3月 31日まで）➢ 店頭表示金利＋年 0.08％ 

      改定後（令和 5年 4月 3 日から）➢ 店頭表示金利＋年 0.10％ 

【預入金額】改定前（令和 5年 3月 31日まで）➢ 300万円まで 

改訂後（令和 5 年 4月 ３日から）➢ 500 万円まで 

令和 5 年 10 月吉日 
 

新湊信用金庫 

 


